
Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20
Agendové číslo SML pro DS: 201151122

Uzavřená podle 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník,
v platném a účinném znění,

(dále jen smlouva)

1. Smluvní strany:

Kupující: Česká republika — Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná: náčelník Vojenského zařízení 6848
Se sídlem na adrese: Frvčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní osoba:
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Prodávající:
Dvouletá s.r.o.,
Palackého 972/23
769 01 Holešov

jejímž jménem jedná
firma vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka č. 68371
IČO: 29254477
DIČ: CZ29254477
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:

2. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je dodávka léčiv specifikovaných v bodě 3. Předmět smlouvy
nezbytných pro běžné zásobování jednotek AČR.

3. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle zadání v NEN N006/20/V00003387

Poř.
číslo

Počet
balení

Léčivo °A
DPH

Cena/MJ v
Kč s DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

1 36
Adrenalin in gj.5x1m1/1m
Léčiva

10 96 3456

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20



2 10 
Ajatin Profarma Tinktura 
tct.lx50m1 

10 44 440 

3 11 
Algifen Neo por.gtt.sol. 
lx50m1/25000/250mg 

10 106 1166 

4 15 Almiral inj.10x3m1/75mg 10 65 975 

5 40 Analergin por.tbl.flm. 10x10mg 10 65 2600 

6 14 Apaurin inj.10x2m1/10mg 10 57 798 

7 20 
Ardeaelytosol F 1/1 9g/1 
. 
mf.sol.lx500m1 

10 24 480 

8 4 
Atropin lmg inj .10x1m1/1mg 
Biotika 

10 73 292 

9 17 Betadine ung.lx20g (H) 10 90 1530 

10 30 
Betadine drm.sol.lx30m1 (H) 
zelený 

10 90 2700 

11 6 
Krytí Bactigras antisept.s mastí 
10x10cm/lOks 

15  
168 1008 

12 3 Carbocit por.tbl.nob.20 10 51 153 

13 20 
Clarinase Repetabs 5mg/120mg 
tbl.pro.14 

10 216 4320 

14 13 
Corsodyl ústní voda 0.1% 
200m1 

21 102 1326 

15 5 BODE Cutasept F 50m1 21 116 580 

16 22 
Aviril dětský zásyp s azulenem 
sypačka 100g 21 30 660 

17 1 
Infadolan 1600IU/g+300IU/g 
ung.30g II 

10 56 56 

18 3 
Devipasta 450mg/g+370mg/g 
dnt.pst.med.lx5g 

10 1605 4815 

19 5 
Diazepam Desitin rectal tube 
10mg rct.so1.5x2.5m1 

10 150 750 

20 59 Dithiaden tb1.20x2mg 10 73 4307 

21 4 Dolgit 50mg/g gel 50g 10 78 312 

22 53 Domina Inj. inj.5x3m1/75mg 10 67 3551 

23 1 Elmex ústní voda 400m1 21 136 136 

24 19 
Emerade 500mcg 
i 

. 
ms.mj .sol.pep.1x0.5m1 

10 1655 31445 

25 3 
Epipen 300mcg 
. mj.sol.pep.1x0.3m1 

10 930 2790 

26 5 Exacyl inj.5x5m1/500mg 10 189 945 

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20 2 



27 4 Fenistil 1 mg/g gel 1x30 g CZ 10 159 636 

28 1 
Gelita-Spon Standard GS-002 
80x50x1Omm/2ks 

15  
150 150 

29 1 
Glukóza 40 Braun 400mg/m1 
inf.cnc.so1.20x10m1 

10 175 175 

30 5 
Glukoza 5 Braun 
inf.so1.10x500m1 

10 778 1140 

31 2 
Glukóza 5% Viaflo 
inf.so1.10x1000m1 

10 328 656 

32 1 
Hartmannilv Roztok Viaflo 
inf.so1.20x500m1 10 437 437 

33 3 Helicid 40 inf.plv.sol.lx40mg 10 80 240 

34 1 
HERBADENT 
PROFES.koncen.bylinné ústní 
vody 250m1 

21 252 252 

35 10 
HERBADENT roztok na dásně 
gng.so1.25m1 10 123 1230 

36 1 Hydroxid vápenatý 1050g 15 310 310 

37 54 0.9% WN Sodium Chloride 
i.v.inj.20x10m1 10 85 4590 

38 5 
Ibalgin Duo Effect 
500mg/g+2mg/g crm. 50g 

10 132 660 

39 18 
Ibalgin Rapid 400mg tbl.flm.12 
I 

10 58 1044 

40 1 Ichtoxyl ung.lx30g (HEO) 10 63 63 

41 100 Iontia sákek 9.1g 15 50 5000 

42 3 Isoket Roztok 0.1% ampule 
lmg/mlinf.so1.10x10m1 

10 629 1887 

43 1 
Lactulosa Biomedica 667mg/m1 
sir.lx500m1 

10  
100 100 

44 4 CRYOS SPRAY -syntetický 
led ve spreji 400 ml 

15 120 480 

45 6 
Magnesium sulfuricum BBP 
200mg/m1 inj.so1.5x10m1 10 126 756 

46 7 
Magnesium 250mg tb1.30 
Generica 

15 55 385 

47 10 
Magnosolv 365mg 
por.gra.sol.scc. 30 

10 134 1340 

48 20 Mesocain gel lx20g/200mg 10 123 2460 

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20 3 



49 3 
Mundisal 87.1mg/g 
orm.ge1.1x8g 

10 96 288 

50 21 Muscoril inj.so1.6x2m1/4mg 10 139 2919 

51 1 
Ardeaelyt.na.hydr.carb.4.2% 
mf.cnc.so1.10x200m1 

10 566 566 

52 1 
Ardeaelyt.na.hydr.fosf.8.7% 
inf.cnc.soll Ox200m1 

10 1148 1148 

53 4 
Neodolpasse 
0.3mg/m1+0.12mg/m1 
inf.sol.lx250m1 

10 209 836 

54 4 
Nevanac lmg/m1 oph.gtt.sus. 
lx5m1 

10 381 1524 

55 5 Nimesil 100mg por.gra.sus.30 10 99 495 

56 5 
Nitroglycerin -Slovakofarma 
0.5mg tbl.s1g. 20 

10 37 185 

57 8. 
Noradrenalin Léčiva 
ivn.mf.cnc.so1.5xlml 10 156 1248 

58 7 
Novalgin Injekce 
. 
mj .so1.10x2m1/1g 

10 113 791 

59 2 
Phyteneo Occusept aqua opht. 
2x20m1 

15 
115 230  

60 1 Octenisept drm.sol.lx250m1 10 224 224 

61 56 OCUflash gtt. 2x10m1 15 99 5544 

62 11 
Ophthalmo- Septonex 
ung.opht.lx5g 

10 82 902 

63 85 Paralen 500 500mg tbl.nob. 12 10 24 2040 

64 13 Peroxid vodíku 3% 100m1 21 39 507 

65 1 Remestyp 1.0 inj.5x10m1/1mg 10 3980 3980 

66 8 
Ringerfundin B Braun 
. 
mf.so1.10x500m1 pe 3500292 

10 223 1784 

67 1 
Ringerfundin B.Braun 
. 
mf.so1.10x500m1 pe 3500284 

10 223 223 

68 4 
Ringerův roztok Braun . 
mf.sol.10x500m1 II 

10 226 904 

69 3 
Fyziologický roztok Viaflo 
. mf.so1.10x500m1 

10 718 2154 

70 6 
Fyziologický roztok Viaflo 
. mf.so1.30x250m1 

10 440 2640 

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20 4 



71 4 
Ringerův roztok Braun . mf.10x500m1(1dpe) (D) 

10 234 936 

72 245 Septonex drm.spr.sol.1x45m1 10 70 17150 

73 4 
Solcoseryl 2.125mg/g+10mg/g 
orm.pst.lx5g 

10 224 896 

74 52 
Solu-Medrol 62.5mg/m1 
. j  mj  

10 80 4160 

75 71 
Solu-Medrol 40mg/m1 
.

j  mj  
10 95 6745 

76 7 Syntophyllin inj.5x10m1/240mg 10 80 560 

77 7 Tensamin inj.10x5m1/200mg 10 396 2772 

78 14 Torecan inj.5x1m1/6.5mg 10 50 700 

79 26 
Ventolin Inhaler N 100mcg/dáv. 
. 
mh.sus.pss.200dáv. 

10 55 1430 

80 10 Domina mj. inj.5x3m1/75mg 10 67 670 

81 10 
JAMLESON Vitamín C 500mg 
3 ovocné přIch.tb1.100+20 15 205 2050 

82 250 
Vyplach očí STERO WASH - 
Krabička ( 5ks x 20m1 ) 10 68 17000 

83 1 Zodac tbl.obd.10x10mg 10 68 68 

84 1 
Zovirax duo 50mg/g+10mg/g 
krém crm lx2g II CZ 

10 232 232 

85 34 
Dettol 0.2% Antiseptický sprej 
drm.spr.sollx100m1 

10 79 2686 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží, které má dobu použitelnosti minimálně 
2/3 celkové doby použitelnosti stanovené výrobcem ve prospěch kupujícího (od data převzetí 
léčiva kupujícím). V případě, že prodávající nedodá zboží se stanovenou dobou minimální 
použitelnosti, vyhrazuje si kupující právo možnost toto léčivo prodávajícímu vrátit. 
Prodávající dodá zboží nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném množství, zabalené a to vč. dokladů, 
jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu se zákonem 378/2007Sb. §§ 77, odst. 3 (dodací list 
v tištěné i elektronické podobě). 

4. Cena pinění 

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí částku celkem 
Kč 151.046,- bez DPH ( 10% DPH tj. Kč 15.105,-), celkem Kč 166.151,- s DPH, 
Kč 13.180,- bez DPH ( 15 % DPH tj. Kč 1.977,-), celkem Kč 15.157,- s DPH, 

Kupní smlouva Číslo: 4/74/33/2020-6848/20 5 



Kč 2.860,- bez DPH ( 21% DPH tj. Kč 601,-), celkem Kč 3.461,- s DPH,
Celkem Kč 167.086,- bez DPH, DPH Kč 17.683,- celkem Kč 184.769,- s DPH
Slovy: jednostoosmdesátětyřitisícsedmsetšedesátdevětkorunčeských
Neposkytujeme zálohové platby.

5. Termín a místo dodání zboží

Prodávající dodá zboží co nejrychleji, nejpozději však do 20.3.2020.
V případě, že některá položka má SÚKLem hlášený výpadek ke sjednanému termínu

dodání, kupující na jeho dodání netrvá a dodavatel nebude za nedodání této položky
sankcionován.

Místo dodání VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem, oddělení přejímky.
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod. Dodávku
nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny přejímky a distribuce, telefon

příp.
Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale nebo

nesplňuje podmínky v čl. 3 smlouvy. Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn příjemce
zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena
povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící část zboží. V případě, že při předání zboží
kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem prodávajícího, která bude
schopna řešit případné nedostatky při přejímce zboží, uznává prodávající nedostatky zjištěné
kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních dnů od dodávky.

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží. Fakturu zašle na
adresu VZ 6848, Bystřice pod Hostýnem spolu s materiálem nebo e-mail kontaktní osoby. V
případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat
elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO:
název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)
identifikátor datové schránky: ukbwcxd

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a
agendové číslo smlouvy nebo objednávky.

Splatnost faktury je 30 dní od předání/převzetí zboží. Nebylo — li zboží dodáno
v souladu se smlouvu a přejímající nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost
faktury do doby než prodávající řádně dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu
ručení za daň podle 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle 109a tohoto zákona.

7. Záruka za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. občanského zákoníku prodávající přebírá
závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu jeho
použitelnosti, není-li v záručním listu prodávajícího nebo na etiketě výrobku uvedena lhůta
delší a to při dodržení předepsaných skladovacích podmínek uvedených na etiketě výrobku.

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20 6



8. Smluvní pokuty

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu
uvedeném v odst. 5 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny materiálu
nedodaného ve stanovené lhůtě za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 9 smlouvy. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti specifikované v tomto
článku.

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25% z celkové částky dohodnuté ve smlouvě.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) spiněním všech závazků řádně a včas
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně

10. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 7 stranách. Smluvní strany se dohodly, že vztahy
výslovně neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11. Podpisy smluvních stran:

V Bystřici pH. dne

Náčelník

V dne

Kupující Prodávající

Kupní smlouva číslo: 4/74/33/2020-6848/20 7 Elektronický t..32O2O

Vydal ACAe gCe...
Platnost do t 16.9.2.020..104:35-000 .02:00



.4% 

ľ. 


